
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО  

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 28.01.2022 № 116

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 
14.07.2022 № 236-Ф3 «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2022 № 1415 «О внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению жилого помещения по договору социального найма, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2022 № 116 следующие 
изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 2.6.1 слова «Пенсионный фонд Российской 
Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации»;

1.2. Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом 
(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной 
формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля 
электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной 
ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения 
непосредственно в электронной форме запроса.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном 
сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя р у ковод и теля^^й ед ^щ п ьн ого  комитета Нурлатского 
муниципального района Республики

Руководитель А.К. Габдуллин


